1

СОВЕТ ПРИШИБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ (проект)

__.__.2024                                                                                                    № __

Об утверждении плана работы Совета Пришибского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

на 2025 год

   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Пришибского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области, Совет
Пришибского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Утвердить План работы Совета Пришибского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области
на  2025 года.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

председателя Совета Пришибского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области, Бадулину Светлану
Валерьевну.

Глава Пришибского сельского поселения
Азовского немецкого национального
Муниципального района Омской области             А.Э. Шволь

Председатель Совета Пришибского
Сельского  Поселения Азовского
 немецкого национального муниципального
 района  Омской области                                                            Бадулина С.В.

 2

Приложение к решению Совета

                                                                   Пришибского сельского
                                                                   поселения Азовского немецкого

                                                                   национального муниципального района
                                                                   Омской области от __.__.2024 г. №__

                                                                   УТВЕРЖДАЮ
                                                                   Председатель Совета

                                                                   Пришибского сельского поселения
                                                                   _______________ С.В. Бадулина

План

работы и перечень вопросов, которые будут внесены на рассмотрение
заседаний сессий Совета Пришибского  сельского поселения Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области на 2025  год

№
п/п

Наименование Сроки Ответственный

1 Проведение заседаний Совета сельского
поселения

не реже 1 раза в
квартал

председатель Совета

2 Отчеты постоянных комиссий декабрь председатели комиссий
3 О предварительных итогах социально-

экономического развития Пришибского
сельского поселения АННМР на текущий
финансовый год, о прогнозе социально-
экономического развития Пришибского
сельского поселения.

ноябрь Специалист по налогам
и с татистики

4 Внеочередные заседания  Совета
сельского поселения и  постоянных
комиссий

по мере
необходимости

председатель Совета,
председатели

постоянных комиссий
5 Проведение публичных слушаний по мере

необходимости
председатель Совета

6 Отчеты в течение  года глава, специалисты
администрации

7 Отчет главы  февраль глава
8 Об исполнении бюджета Пришибского

сельского поселения  за  2024 год
февраль председатель Совета,

главный специалист
9 О внесении в Правила благоустройства

Пришибского  сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области
необходимых изменений

по мере
необходимости

председатель Совета,
помощник главы

10 О внесении соответствующих
законодательству  изменений и
дополнений в Устав  Пришибского
сельского поселения

по мере
необходимости

председатель Совета,
помощник главы

11 О внесении соответствующих
законодательству изменений и
дополнений     в отдельные нормативные
правовые  акты Совета Пришибского
сельского поселения (так же по протестам
и представлениям прокуратуры Азовского
немецкого национального района)

по мере
необходимости

председатель Совета,
помощник главы

 3

12 О внесении изменений и дополнений в
бюджет Пришибского  сельского
поселения  на 2023 года

по мере
необходимости

председатель Совета,
главный специалист

13 Об утверждении соглашения о передаче
осуществления части своих полномочий

декабрь председатель Совета,
главный специалист

14 О   проекте решения Совета Пришибского
сельского поселения «О бюджете
Пришибского  сельского  поселения на
2026 год»

ноябрь председатель Совета,
главный специалист

15 Об утверждении плана работы Совета
Пришибского  сельского поселения  на
2026 год

декабрь председатель Совета,
помощник главы

16 Отчеты депутатов

декабрь председатель Совета,
депутаты

17 Принятие нормативно-правового акта в
соответствии с ч. 1 ст. 26.1 Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного
самоуправления в Российской
Федерации»

I полугодие 2025
года

председатель Совета,
помощник главы